
DÍLČÍ SMLOUVA
JHC běžné kácení stromů a řez dřevin -  9/2023

Číslo související Rámcové dohody: 05PU-002511 
Číslo dílčí smlouvy: 05PU-003136 

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001110007.55023

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

(dále jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
65993390
CZ65993390
státní podnik

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedeného u Městského soudu v Praze
bankovní spojení:
zastoupeno:
(dále jen ,,ŘSD“) 
a
G.O.O.S.E. c Co., a.s.
se sídlem: Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1
IČO: 03498999
DIČ: CZ03498999
zápis v obchodním rejstříku: u Městskéhop soudu v Praze, oddíl B, vložka 20118 
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení: 
zastoupen:
(dále jen ,,Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 10.06.2022 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat RSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Kácení stromů u silnic 1/19,1/20,1/22, 
1/23, 1/29, 1/3, 1/39 a 1/4 v Jihočeském kraji s následným odstraněním pařezů frézováním a



úklidem dřevní hmoty (bližší specifikace plnění je uvedena v příloze č. 1 Položkový 
rozpočet Plnění).

množství / rozsah Plnění: dle Přílohy č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění.

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k 
danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: silnice 1/19,1/20,1/22,1/23, 
1/29,1/3,1/39 a 1/4 v Jihočeském kraji.

7. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nej později do:

• kácení -  do 3 měsíců ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy
• frézování pařezů a úklid dřevní hmoty - do 1 měsíce od provedení kácení

8. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

9. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

10. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal: Digitálně podepsal
Datum: 10.01.2024 14:48:57 +01:00

Datum: 2024.01.08 
08:58:31 +0T00'



JHC běžné káceni stromů a řez dřevin -  9/2023 POLOŽKOVÝ
ROZPOČET

S O  1 1 6 K á c e n i s t r o m ů

S O  1 1 7 O d s t r a n ě n í  p a ř e z ů

S O  1 8 0 D IO

C e lk o v á  n a b íd k o v á  c e n a  v  Kč b e z  D P H 2  2 2 9  7 8 2 ,0 0  K č

D P H  v  Kč 4 6 8  2 5 4 ,2 2  K č

C e lk o v á  n a b íd k o v á  c e n a  v  Kč v č e tn ě  D P H 2  6 9 8 0 3 6 ,2 2  K č

Pozn.: dodavatel vyplní zelěně zvýrazněná pole



SO 116 -  Kácení stromů

Číslo

položky

Kód
položky
Helíos

Pořadové 
Číslo SD

Pořadové
číslo

položky
Název položky Mi Cena za MJ Počet MJ

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

U C 1 KJsetil* přetažením
9 8411 11611 Kácei" spř* úžením o průměru kmene do 25 cm ks

Pan.:
10 B412 11612 Kácenis přetažením o oxúměru kmene do 50 cm 1 ks i

Pozn.:

iu 6413 11613 Káceni s přetažením o průměru kmene do 75 cm 1 ks
Pozn.:

12 8414 11614 Kácení s přetažením o průměru kmene do 100 cm 1 ks i
Pozn.:

13 4415 11615 Kácení s přetažením o průměru kmene nad 100 cm ( ks i
Pan.:

-  Technologický p
■ V cenách jsou z< 
•SPPKA02 0Q5K
- V cenách nejsoc 
• V cenách nejsoc
■ V cenách nejsa
■ Průměr kmene

os tup je popsán v 
počteny i náklady 
ácenl stromů kápl 
započteny nótíac 
započteny náklaa 
započteny nóklaa 

no pořezu se určí f

arboristickém standardu SPPK A02 oas Káceni stromů.
na odvětvováni, manipulaci kmene o silných větvi v rozsahu nezbytném pro Sloteni na hromadu, ze které bude dřevní hmota odvátém, 

toto 66 Úpravo stanoviště vyjma bodu 65.2
fy no úpravu pařezu seříznutím ani jeho odstranění. Ty se oceňují samostatnou potulkou.
/na odkornění.
ly za odvoz o ubten/nc skládku.
řlmým měřením nebo přepočtem i,3d popsaným ve standordu SPPK A02 005 Kácení stromů kapltv/o 2. Pf travné práce.

1162 “  ' 1
14 8416 11621 Kai«i'i volné o průměru kmene do 25 cm ks

Pazn.:
15 6417 11622 Kácení volné o prflméru kmene do 50 cm ks

Pozn.:
16 8414 11623 Kácení volné o průměru kmene do 75 cm ks

Pozn.:
17 6419 11624 Kácení volné o průměru kmene do 100 cm ks

Pan.:
15 6421 11625 Káceni volné o průměru kmene nad 100 cm ks

Pozn.:
- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 005 Kácení stromů.
- V  cenách jsou započteny i náldody no odvětvování monlpufod kmene o silných větvi v rozsahu nezbytném pro slabeni na hromadu, ze které bode dřevní hmoto odvážena. 
SPPKA02 005 Kácení stromů kapitola 6.6 Úprava stanoviště vyjma bodu 6.5.2

• V cenách nejsou započteny náklady no úpravu pořezu seříznutím oni jeho odstranénl. Ty se oceňují samostatnou pototkou.
V rm4<fi nefuxt tttyeřttrrr no otiknrréra
V cenách nr/tou jopočtenr rtfiinuy m  odwt t  ulolrtv na ikUdkU
Ptámér krmme na peírzu t* urči pikmým mířením nebo přepočtem X3d popsaným ve standardu SPPK A02 005 Kácení stromů kapitolo Z  říipovni práce.

1163 Poctupn* káceni«  překážkou v dopedov# frtrte prúm iru  na pařeni

19 8422 11631 Postupné kácení s překážkou v dopadové ploíe průměru na pařezu o průměru 
kmene do 25 cm

ks

Pan.:

20 8423 11632 Postupné kácení s překážkou v dopadové ploíe průměru na paře2u o průměru 
kmene do 50 cm

ks

Pozn.:

21 8424 11633 Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše průměru na pařezu o průměru 
kmene do 75 cm

' ks

Pan.:

22 6425 11634 Postupné kácení s překážkou v dopadové ploíe průměru na pařezu o průměru 
kmene do 100 cm

ks

Pan.:

23 8426 11635 Postupné kácení s překážkou v dopadové ploíe průměru na pařezu o průměru 
kmene nad 100 cm________________________________________________

*

Pozn.:_____
- Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 005 Kácení stromů.
■ V cenách jsou započteny i náklady no odvětvování, manlputod kmene o silných větvi v rozsahu nezbytném pro stoleni no hromadu, ze které bude dřevní hmota odválena 
• SPPK A02 005 Kácení stromů kapitolo 6.6 Úpravo stanovišti vyjma bodu 6.5.2
- V cenách nejsou započteny náklady no úpravu pařezu seříznutím ani jeho odstraněni Ty se oceňují samostatnou potolkau.
- V cenách nejsou započteny náklady no odkornirl,
- V cenách nejsou započteny náklady za odvar a ukaleni no skládku.
-Průměr kmene no pořezu se určí př/mým měřením nebo Přepočtem J^d popsaným ve standardu SPPK A02 OOS Kácení stromů kapitolo Z  Ptwovně ráče.

1164 Postupně káceni s volnou dopadanou plochou průměru na pařezu

24 8427 11641 Postupné káceni s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu o průměru 
kmene d o _ 2 5 c m _ _

ks

Pozrv:

25 8426 11642 Postupné kácení svolnou dopadovou plochou průměru na pařezu o průměru 
kmene do 50 cm

ks

Pan.:

26 8429 11643 Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu o průměru 
kmene do 75 cm__________________________________________

ks

Pan.:

27 6431 11644 Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu o průměru 
kmene do 100 cm
Pozn.:

22 6432 11645 Postupné kácení s volnou dopadovou plochou průměru na pařezu o průměru 
kmene nad 100 cm -
Pan.:

Technologický postup je popsán v arboristickém standardu SPPK A02 005 Káceni s trámů.
V cenách jsou započteny i náklady no odvětvování, manipulaci kmene o silných větvi v rozsahu nezbytném pra stolení no hromadu, ze které bude dřevní hmota odváleno. 
SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 66 Úpravo stanoviště vyjma bodu &S.2
V cenách nejsou započteny náklady no úpravu pařezu seříznutím ani jeho odstraněni Ty se oceňuji samostatnou pololkou.
Vcenách nejsou započteny náklady no odkornění.
V cenách nejsou započteny náklady za odvoz o uletění na skládku.
Průměr kmene na pařezu se určí přímým měřením nebo přepočtem l,3d popsaným ve standardu SPPKA02 005 Kácení stromů kapitolo 2. Přípravné práce.

116A itěpkovéní
23 8163 116A0 Stěokování do průměru 15 cm m3

Parv:
Podkladem bude dendrologický průzkum.
V cenách jsou započteny 1 náklady na rozprostřeni v mlstř plněni zakázky do mot. ti. S cm.
Měř! se objem nadrcené hmaty určený ke štipkovánl v souladu s podmínkami zadávací dokumentace. 

■ Poiotka plodí pro ostatní SO

116B Likvidace dřevní hmoty
30 2169 11680 Likvidace dřevní hmoty m3

Pan.:
Podkladem bude dendrologický průzkum.
Zahrnuje veškeré náklady související s llbddod dřevní hmoty určené zadávací dokumentaci k likvidaci včetně nezbytných nákladů na manlpulod a doprava a stíódkovné. 
Měří se teoretický objem nadrcené hmoty trčené v souladu s podmínkami zadávací dokumentace fc likvidaci.
Potolia platí i pro ostatní SO

Cena celkem S O I 16 bez DPH



S O H 7 Pařezy - úprava, odstranění

Č ís lo

p o lo ž k y

K ó d

p o lo ž k y

H e lio s

P o ř a d o v é  

č ís lo  S D

P o ř a d o v é

číslo

p o lo ž k y

N á z e v  p o lo ž k y M J C e n a  za  M J P o č e t  M J
C e n a  c e lk e m  

(K č  b e z  D P H )

1171 Úprava pařezu seříznutím
31 8531 11711 Úprava pařezu seříznutím o průměru do 25 cm ks

Porn.:
32 B532 11712 Úprava pařezu seříznutím o průměru do 50 cm ks

Pozn.:
33 8533 11713 Úprava pařezu seříznutím o průměru do 75 cm ks ■

Pozn.:
34 8534 11714 Úprava pařezu seříznutím o průměru do 100 cm ks

Pozn.:
35 8535 11715 Úprava pařezu seříznutím o průměru nad 100 cm ks :

Pozn.:
-  Technologický postup Je popsán v arboristřckém standardu 5PPK A02 005 Káceni stromů,

-  Seřizn utí provádíme v úrovni terén u s maxim álnítoierand 5 X  průměru káceného stromu.

-  V  cenách nrjsou započteny náklady za  odvoz o  uletění na skládku.
.

1172 Odst/anění^ařeru
36 8511 11721 Odstraněn pařezu o průměru do 25 cm ks

Pozn.:
37 8512 11722 Odstranění nařežu o průměru do 50 cm ks

Pozn.:
38 8513 11723 Odstraněni pařezu o průměru do 75 cm ks ■

Pozn.:
39 8514 11724 Odstranění pařezu o průměru do 100 cm ks

Pozn.:
40 8515 11725 Odstranění pařezu o průměru nad 100 cm ks ■

Pozn.:
- P rů m ir pařezu se měř,1 v  místě řezu kmene zprůměrováním dvojího na sebe kolmého měření nejčastěji ve výšce 0,15 m.

-  V  cenách jsou započteny náklady na odstranění pařezu vykopáním, vytrháním, frézováním G  jin ou  technologií s odstraněním náběhových kořenů.

• V  cenách jsou započteny i  náklady na odklizení získaného dřeva, jeho stažení na hrom ady nebo naložení na dopravní prostředek, zasypáni jám y, doplnění zeminy, zhutnění o  úprava terénu.
-  V  cenách nejsou zápočtem  náklady odvoz a uložení biologického odpadu no skládku

1173 Odstraněni pařezu frézováním bez pohybu mechanizace na ploie 
vegetace

41 8521 11731 Odstranění pařezu frézováním be2 pohybu mechanizace na ploše vegetace o 
průměru do 25 cm

ks

Pozn :

42 8522 11732 Odstranění pařezu frézováním bez pohybu mechanizace na ploše vegetace o 
průměru do 50 cm

ks

Pom.:

43 8523 11733
Odstranění pařezu frézováním bez pohybu mechanizace na ploše vegetace o 
průměru do 75 cm

ks

Pozn.:

44 8524 11734 Odstranění pařezu frézováním bez pohybu mechanizace na ploše vegetace o 
průměru do 100 cm

ks

Pozn.:

45 8525 11735
Odstranění pařezu frézováním bez pohybu mechanizace na ploše vegetaceo 
průměru nad 100 cm

ks

Pozn.:
- P rů m ir pařezu se měří v místě řezu kmene zprůměrováním dvojího na sebe kolmého měřeni nejčastěji ve výšce 0,15 m.

- Frézováni bude provedeno do 5-10 cm pod úroveň terénu, vyfrázovaná dřevní hmota rozprostřena na m ísti ve vrstvi max. do 5  cm.

-  V  cenách jso u  započteny i  náklady na odstranění náběhových kořenů.

Cena celkem S0117 bez DPH



D
atum

: 2024.01.08 
08:59:31 +01'00'

g .  C Q

11 SO 180 DIO
P T 3

gfed
$ÍPžkY
^ H ^ io s

Název položky MJ Cena za MJ Počet MJ
Cena celkem  

(Kč bez DPH)

ě ?4
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO PRAVÉHO PRUHU PŘÍPADNĚ 
NA KRAJNICI

DEN

+
o

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně 
platných provozních směrnic objednatele

8  16 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA VEDENA VE STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH

DEN

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně 
platných provozních směrnic objednatele

2187
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO 
DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU)

DEN

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně 
platných provozních směrnic objednatele

2198
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
operativní pracovní místo bez vozíků v obci a mimo obec dle TP 66 převážně 
schémata B24 a C il z TP 66

DEN

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně 
platných provozních směrnic objednatele

2195
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
operativní pracovní místo s vozíky v obci a mimo obec dle TP 66 převážně 
schémata B25.1, B 25.2, B 25.3, B26 a C12, C13 z TP 66

DEN

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně 
platných provozních směrnic objednatele

_________________________________________________________________________________________________________________ 1
q  Cena celkem SO180 bez DPH
t5*

r -h
OJs

=3a><
“Oo

D _
rt>~o
cu


